
BESLUT 

RÅDETS GENOMFÖRANDEBESLUT (EU) 2018/918 

av den 22 juni 2018 

om bemyndigande för Tyskland och Polen att införa en särskild åtgärd som avviker från artikel 5 
i direktiv 2006/112/EG om ett gemensamt system för mervärdesskatt 

EUROPEISKA UNIONENS RÅD HAR ANTAGIT DETTA BESLUT 

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktionssätt, 

med beaktande av rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för 
mervärdesskatt (1), särskilt artikel 395.1, 

med beaktande av Europeiska kommissionens förslag, och 

av följande skäl: 

(1)  Genom skrivelser som registrerades hos kommissionen den 9 januari 2018 respektive den 22 januari 2018, 
ansökte Tyskland och Polen om tillstånd att införa en särskild åtgärd som avviker från bestämmelserna i direktiv 
2006/112/EG vad gäller byggandet av en ny bro mellan Küstrin-Kietz och Kostrzyn nad Odrą. 

(2)  Genom skrivelser av den 5 mars 2018 överlämnade kommissionen Tysklands och Polens ansökan till de andra 
medlemsstaterna. I skrivelser av den 6 mars 2018 underrättade kommissionen Tyskland och Polen om att den 
hade alla nödvändiga uppgifter för att behandla ansökan. 

(3)  I enlighet med ett avtal som ska ingås mellan Tyskland och Polen bör byggarbetsplatsen för arbetena för att riva 
den befintliga gränsvägsbron och bygga en ny bro mellan Küstrin-Kietz och Kostrzyn nad Odrą, i fråga om 
mervärdesskatt, i den mån leveranser av varor och tillhandahållanden av tjänster, gemenskapsinterna förvärv och 
import av varor är avsedda för att utföra dessa arbeten, anses utgöra polskt territorium. 

(4)  Tyskland och Polen anser att avtalets skattebestämmelser är berättigade för att förenkla förfarandet för att uppfylla 
mervärdesskatteskyldigheterna. Utan sådana bestämmelser skulle man tvingas göra en uppdelning av 
transaktionerna på grundval av det territorium där arbetet utförs, vilket skulle medföra skatteproblem för de 
entreprenörer som ansvarar för arbetena. 

(5)  Med tanke på att den särskilda åtgärden förenklar förfarandet för uppbärande av mervärdesskatt och att den 
endast i ringa utsträckning kan påverka medlemsstaternas totala skatteintäkter i sista konsumtionsledet, är det 
lämpligt att avvika från bestämmelserna i direktiv 2006/112/EG och att föreskriva att alla leveranser av varor och 
tillhandahållanden av tjänster, gemenskapsinterna förvärv och import av varor avsedda för att riva en befintlig 
gränsvägsbro och uppföra en ny gränsvägsbro mellan Küstrin-Kietz och Kostrzyn nad Odrą, för mervärdesskat­
teändamål utförs inom polskt territorium och därför är föremål för polsk mervärdesskatt. 

(6)  Avvikelsen har ingen inverkan på den del av unionens egna medel som härrör från mervärdesskatt. 

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE. 

Artikel 1 

Genom undantag från artikel 5 i direktiv 2006/112/EG bemyndigas Tyskland och Polen att behandla byggarbetsplatsen 
för gränsvägsbron mellan Küstrin-Kietz och Kostrzyn nad Odrą som en del av det polska territoriet när det gäller 
leveranser av varor och tillhandahållanden av tjänster, gemenskapsinterna förvärv och import av varor avsedda för att 
riva den befintliga gränsvägsbron och bygga en ny gränsvägsbro. 
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(1) EUT L 347, 11.12.2006, s. 1. 



Artikel 2 

Detta beslut riktar sig till Förbundsrepubliken Tyskland och Republiken Polen. 

Utfärdat i Luxemburg den 22 juni 2018. 

På rådets vägnar 
V. GORANOV 

Ordförande  
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